様式第３号（第８条関係）

小野町危険木伐採補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日

　　小野町長　　様

　　　　　　　　　　　　　  住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　 電話番号

年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定を受けた小野町危険木伐採補助金の内容を下記のとおり変更したいので、承認願いたく小野町危険木伐採補助金交付要綱第８条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
	1.整備箇所
	変更前
	小野町大字

	変更後
	小野町大字

	2.内容
	変更前
	危険木　　　本

	変更後
	危険木　　　本

	3.補助金申請額
	変更前
	　　　　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　　　　円

	4.変更の理由及び
上記以外の変更の
場合はその内容

	5.添付書類
	・変更内容が確認できる書類